
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 36
5 Απριλίου 2011

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
     Αριθ. 841
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 11,76 τμ., στη θέση 

«Πουρνάρι» του Δημοσίου δάσους Παλατιτσίων, πε−
ριοχής του Δήμου Βέροιας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
Αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το Ν. 3852/7−6−2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης κ.λπ.».

7. Την με αριθ. οικ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων κ.λπ.».

8. Την με αριθ. 782/4−2−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική αναγέν−
νηση της δασικής βλάστησης, δασική έκταση 11,76 τ.μ. 
στη θέση «Πουρνάρι» στο Δημόσιο δάσος Παλατιτσίων 
περιφέρειας Τ.Κ. Συκιάς του Δήμου Βέροιας, που δια−
πιστώθηκε στις 12−11−2010, ότι εκχερσώθηκε. Η έκταση 
αυτή ανήκει στην κατηγορία της παρ. 3 του άρθρου 3 
του Ν. 998/79, όπως αυτός ισχύει σήμερα.

Προσδιορίζεται δε από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−
Θ−Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα. Το τε−
λευταίο μαζί με το απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη 
κλ. 1: 50.000 όπου είναι σημειωμένη θέση της έκτασης, 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυ−
τής.

Τα όρια της έκτασης είναι:
Ανατολικά: Δημόσιο δάσος Παλατιτσίων
Δυτικά: Δημόσιο δάσος Παλατιτσίων
Βόρεια: Δημόσιο δάσος Παλατιτσίων
Νότια: Δημόσιο δάσος Παλατιτσίων
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Βέροια, 9 Φεβρουαρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ    

417



418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000360504110002*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-04-07T08:28:24+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




